
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2018 года № 64

Об утверждении Программы 
профилактики нарушений обязательных 
требований при осуществлении 
муниципального жилищного контроля на 
территории Повенецкого городского 
поселения на 2018-2020 годы

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных 

требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на 
территории Повенецкого городского поселения на 2018-2020 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования 
(обнародования).

Глава Повенецкого городского


